
 

1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, formularz 

kontaktowy pod adresemwww.odboryvarroc.cz, e-

mailjana.hudakova@plasticomnium.com,pavel.zeleny@plasticomnium.com 

PROCES NEGOCJACJI PO 2. RUNDIE 
 

W środę 1.2. odbyła się druga runda negocjacji.: 

• Związek zawodowy poinformował kierownictwo o argumentach i powodach ich 

propozycji 

• Kierownictwo firmy poinformowało związek zawodowy o możliwych opcjach 

dyskusji na temat dalszych negocjacji 

• Obie strony wspólnie omówiły swoje stanowiska i poglądy na przedstawione warianty 

Propozycja związku dotycząca wyceny 16% jest nadal aktualna. 

Kolejna runda rokowań zbiorowych odbędzie się w środę 15 lutego 2023 r. 

KONFERENCJA ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 
KONFERENCJA ODBĘDZIE SIĘ W CZWARTEK 2.03.2023 O GODZ. 15.00 W RACING CLUB 

PROGRAM: 

15.00 start, wybór komisji projektowej i mandatowej 

15.05 sprawozdanie Komisji Rewizyjnej i Rewizyjnej 

15.10 Wprowadzenie do wykorzystania budżetu na 2022 rok i projekt budżetu na 2023 rok 

15.15 propozycja zmiany Kodeksu Gospodarczego, propozycja zmiany Statutu, propozycja zmiany 

nazwy ZO OS KOVO 

15.20 Sprawozdanie komisji mandatowej i zatwierdzenie budżetu na rok 2023, zmiany w Umowie 

Gospodarczej, Statucie i zmiany nazwy ZO OS KOVO 

15.25 sprawozdanie z działalności naszej organizacji za rok 2022 

15.30 występ przedstawicieli kierownictwa firmy POL, goście, dyskusja 

16.15 projekt uchwały konferencji i jej przyjęcie, zakończenie konferencji. 

Na konferencję zapraszamy przedstawicieli kierownictwa firmy. 

LUTY 2023 

ZO OS KOVO NOVÝ JIČÍN 

 Przetłumaczone: czeski - polski - www.onlinedoctranslator.com 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny@plasticomnium.com
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
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PROSIMY O ZARZĄDÓW SEKTOROWYCH, WYBIERZ DELEGATÓW NA WASZYCH 

MIEJSCACH PRACY 

W PROFILU 1 : 20 LISTY PRZEKAZAĆ PISEMNIE DO ZV OS KOVO DO 20.02 osobiście lub 

pocztą elektronicznąjana.hudakova@plasticomnium.com 

ZAPOZNANIE SIĘ Z RYSUNKIEM BUDŻETU NA 2022 R. 

ORAZ PROJEKTEM NOWEGO BUDŻETU NA 2023 R. Z 

KOREKCJĄ PORZĄDKU GOSPODARCZEGO I 

WYBORCZEGO 
UWAGI I SUGESTIE PRZEKAZYWAĆ PISEMNIE DO ZV OS KOVO DO 13.02.2023. 

 

KORZYŚĆ PODATKOWA 
Każdy członek związku płaci składkę członkowską w wysokości 1% miesięcznego wynagrodzenia 

netto, przyczyniając się w ten sposób do istnienia i pracy związku. Możesz teraz ubiegać się o ulgę 

podatkową.W przypadku związkowców potrącenie będzie dokonywane automatycznie przez biuro 

płac. Jeśli samodzielnie złożysz deklarację podatkową w FÚ, otrzymasz potwierdzenie wysokości 

opłaconych składek członkowskich, o które możesz poprosić pocztą 

elektroniczną lub przyjść osobiście do związku. 

BADMINTON - TURNIEJ  11.3. (OD 

9-13 GODZ.) 
Komisja sportowa przygotowała turniej dla tych z Państwa, którzy lubią 

grać w badmintona, który odbędzie się w sobotę 11.3.Zainteresowani 

(pracownicy POL) w tym turnieju mogą OBOWIĄZKOWO się 

zarejestrować tel. 556623395, osobiście lub 

mailowojana.hudakova@plasticomnium.com  

nie później niż 15 lutego. 

Na zwycięzców czekają vouchery do Sportisimo😊. Na czas trwania turnieju zapewniony zostanie 

drobny poczęstunek. Turniej odbędzie się w opactwie w Nowym Jiczynie. 

DRUŻYNOWY TURNIEJ W KRĘGI 2023  

mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
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KOMISJA SPORTOWA ZV OS KOVO NOVÍ JIČÍN PRZYGOTOWUJE PUCHAR MIESZANKI 

2023 

(2 kobiety + 1 mężczyzna, np. 2 mężczyzn + 1 kobieta, w skład zespołu mogą wchodzić również 

osoby nieprofesjonalne - pracownicy firmy POL). 

TURNIEJ ODBĘDZIE SIĘ W ŚRODĘ 22 MARCAW KOPŘIVNICI (ZAPEWNIONY 

TRANSPORT I WYŻYWIENIE). TURNIEJ ŁĄCZNIE Z FINAŁAMI ODBĘDZIE SIĘ W JEDEN 

DZIEŃ. 

MOŻESZ IŚĆ NA TURNIEJZAPISY OD ŚRODY 8.2., NIE PÓŹNIEJ NIŻ 1.3. 

W BIURZE ZWIĄZKU LUB W KL. 3395. PRZY REJESTRACJI 

ZESPOŁUPOTRZEBUJEMY INFORMACJI DOTYCZĄCYCH ROZMIARU KOSZULEK 

ZAWODNIKÓW ORAZ ABY ZAREZERWOWAĆ MIEJSCE W AUTOBUSIE. 

 

SKŁADKI NA SZKOLENIA NARCIARSKIE  
Do 31 marca 2023 rmożesz złożyć wniosek o wpłatę do ZV OS KOVOna szkolenia 

narciarskie organizowane przez szkołę. Na życzenie przyjmujemy zaświadczenie o uczestnictwie 

wystawione przez szkołę, na którym nie może zabraknąć informacji o opłaceniu szkolenia, z 

podaniem imienia i nazwiska dziecka, miejsca zamieszkania oraz terminu kursu. Lub nasz formularz, 

który można znaleźć przy skrytce KOVO na portierni lub na stronie 

internetowejwww.odboryvarroc.cz Prześlemy wkład w wysokości maksymalnie 1500 CZK na 

Twoje konto 3 kwietnia 2023 r.. 

SLOVINSKO – GÓRY I RZEKI 23.5.-28.5.2023 
Komisja Sportu przygotowała dla Ciebie eksplorację Słowenii z lekką turystyką.BENEFIT PLUS 

OPCJA PŁATNOŚCI Ofertę znajdziesz na plakacie, który jest częścią tych materiałów. 

WIĄŻĄCE ZGŁOSZENIA PRZYJMUJEMY NIE PÓŹNIEJ NIŻ 3.3. lub do wyczerpania 

miejsc MOŻESZ ZAREJESTROWAĆ SIĘ OSOBIŚCIE LUB PRZEZ E-MAIL, 

NATYCHMIAST WYŚLEMY INSTRUKCJE WPŁATY DO 23.03.2023r. Na podstawie 

Państwa wniosku następuje natychmiastowa rezerwacja, a do pobytu mają zastosowanie 

warunki umowne CK Valašky. 

  

http://www.odboryvarroc.cz/
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WYCIECZKA NA PULIŃSKI SKAL 16.4.2023-NIEDZIELA 
Komisja sportowa przygotowała wycieczkę na skały Pulčinské i Lačnovské. Zwiedzimy Lačnovské 

skály, które znajdują się w Vizovickich Wzgórzach, a przez Čertovy skály koło Lidečka dotrzemy do 

Pulčínská skály, które są największym morawskim labiryntem skalnym. Całkowita długość trasy to 

15 km, ale trasę można skrócić i przejść tylko jej część. Trasa nie jest trudna, więc nadaje się również 

dla rodzin z dziećmi. Wylot z NJ będzie o 8:00, przylot o 17:00. 

Cena dla związkowców wynosi 100 CZK za osobę (maks. 4 osoby – członkowie rodziny) 

Cena dla niespecjalistów wynosi 200 CZK za osobę (maks. 4 osoby – członkowie rodziny)  

MOŻESZ ZAREJESTROWAĆ SIĘ Z 

NATYCHMIASTOWĄ PŁATNOŚCIĄ GOTÓWKĄ OD 

PONIEDZIAŁKU 6.2. PRZYJMUJEMY ZGŁOSZENIA 

DO ZAPEŁNIENIA AUTOBUSU. 

!!!!!ZMIANA TERMINU CHOCHOŁÓW1.04.2023 
Termin wycieczki jednodniowej to 1.4. Każdy kupuje bilet wstępu na miejscu. O godzinie odlotu 

i miejscu wejścia na pokład wyślemy Ci SMS-em na tydzień przed wylotem. 

Wycieczka jest już w pełni zarezerwowana. 

ENERGYLANDIA POLSKA 29 KWIETNIA 2023 R. – 

SOBOTA 
Ta wycieczka jest możliwazamów natychmiast, nie później niż do 22.3. (DO ZAPEŁNIENIA 

POJEMNOŚCI AUTOBUSU, KAŻDY SIĘ WAHA - NIE JEŹDZI      ) i wpłacić po potwierdzeniu 

wakatu w tym terminie gotówką lub na konto związkowe 1766212319/0800, gdzie var. symbol to 

2904, aw notatce wpisujesz swoje imię i nazwisko.Więcej informacji i zdjęć znajdzieszRodzinny Park 

Rozrywki Lunapark w Zatorze - ENERGYLANDIA 

Wyjazd z portierni POL nastąpi o godzinie 8:00, wyjazd z Energylandii o godzinie 17:00. Cena 

zawiera opłatę za wstęp i transport. Każdy dba o swoje ubezpieczenie!!! 

Członek związku zawodowego lub niezrzeszony może kupić maksymalnie 4 bilety (dodatek 

względny). 

Cena dla związkowca wynosi 600 CZK, dziecko poniżej 140 cm wzrostu 500 CZK. 

Cena dla niespecjalistów 900 CZK, dziecko do 140 cm wzrostu 700 CZK. 

https://energylandia.pl/cs/
https://energylandia.pl/cs/
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WYCIECZKI STUDYJNE W MAJU 
Komisja rekreacji przygotowała wycieczki krajoznawcze: 

Paryż w okresie 10.5.-14.5. 

Holandia w terminie 3.5.-8.5. 

Telcz w dniach 12.5.-13.5. 

Oferty znajdują się na plakatachczęść tych materiałów.MOŻLIWA BENEFIT PLUS 

PŁATNOŚĆ 

APLIKUJ, JEŚLI TWOJA DECYZJA JEST 100%,PRZY SKŁADANIU WNIOSKU 

POTRZEBUJEMY PODAĆ DATĘ URODZENIA WSZYSTKICH WNIOSKUJĄCYCH 

(CZŁONKÓW RODZINY).ZGŁOSZENIA PRZYJMUJEMY DO 3.3.WTEDY KOMISJA 

REKREACYJNA WYBIE UCZESTNIKÓW, KTÓRZY ZOSTANĄ POINFORMOWANI 

(MAILEM) ZGODNIE Z ZASADAMI PRZYDZIELANIA REKREACJI.WPŁATY BĘDĄ 

ODBYWAĆ SIĘ DO 23.03.2023 WNIOSEK = UMOWA Z CK, DO KTÓRYCH MAJĄ 

ZASTOSOWANIE WARUNKI UMOWY I ODSTĄPIENIA OD CK VALAŠKA. 

Wciąż można się zapisać na wyjazd do Chorwacji, ale tylko do 15 lutego 2023 r. 

HR, KRKA - KORNATI - PAKLENICA - BIOKOVO - PLITVICE parki narodowe 

Termin: 18.4. – 24.04.2023 MOŻLIWA BENEFIT PLUS PŁATNOŚĆ 

NAGRODA ZA DAROWIZNĘ 
Tegoroczną nowością jest nagroda ZALEŻNA OD ILOŚCI ABONAMENTÓW 500-1000 

CZK Wypłata nastąpi na podstawie okazanego paragonu fiskalnego lub karty zbiórki 

darczyńcy.Nagroda jest za darowiznę w 2022 r., a płatność kończy się 28.02.2023 r. 

LETNI WYPOCZYNEK 
 

W tym roku przygotowaliśmy dla Państwa ofertę wypoczynku nad morzem w nowych 

destynacjach. 

APLIKUJ, JEŚLI TWOJA DECYZJA JEST 100%,PRZY SKŁADANIU WNIOSKU 

POTRZEBUJEMY PODAĆ DATĘ URODZENIA WSZYSTKICH WNIOSKUJĄCYCH 

(CZŁONKÓW RODZINY). MOŻESZ SUBSKRYBOWAĆJEDENREKREACJA. W OPARCIU O 

NEGATYWNE DOŚWIADCZENIA Z OSTATNICH LAT, MUSIMY ZMIENIĆ SYSTEM 

APLIKACJI, CO BĘDZIE MOŻLIWE TYLKO OSOBIŚCIE LUB MAILEM.WNIOSEK = 
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UMOWA Z CK, DO KTÓRYCH MAJĄ ZASTOSOWANIE WARUNKI UMOWY I 

ODSTĄPIENIA PODANE PRZEZ CK. 

ZGŁOSZENIA DO TURCJI I GRECJI ZAMKNIĘTE W DNIU 30.1. 

ZGŁOSZENIA NA WYPOCZYNEK DO CHORWACJI I BUŁGARII PRZYJMUJEMY DO 

15.2.NASTĘPNIE, ZGODNIE Z ZASADAMI PRZYDZIAŁU REKREACJI, KOMISJA 

REKREACYJNA WYBIE UCZESTNIKÓW, KTÓRZY ZOSTANĄ POINFORMOWANI 

(MAILEM) 

OPŁATY REKREACYJNE NALEŻY WPŁACIĆ 20.03.2023.  

OFERTY REKREACYJNE PUBLIKOWANE SĄ NA STRONIE INTERNETOWEJ I FB. 

CHORWACJA autobusem –możliwość zapłaty w aplikacji Benefit plus. 

Na wakacje w Chorwacji sam wybierasz datę i miejsce docelowe z opublikowanej oferty. 

WYCIECZKI LOTNICZE – YIPPE MOŻLIWOŚĆ WYPŁATY NA 

PODSTAWIE FAKTURY ŚWIADCZENIA - PRACOWNIK ZAPEWNIA TO 

SAMODZIELNIE. 

 

KULTURA - PARTIČKA 18.4.2023 OD 19:00 
 

Świetny pokaz improwizacji, jak wszyscy go znamy. Michal Suchánek, Richard Genzer, Michal 

Novotný, Jakub Kohák, muzyk Marián Čurko i moderator Luděk Staněk zawsze was wszystkich 

rozbawią. 

BILETY na wydarzenie będą w sprzedażyod 6.2.-10.2.2023  

!!!!!!!!! TYLKO W TYCH DNIACH!!!!! 

Bilet dla związkowców (maks. 2 na osobę) 300 CZK/sztuka, 

Niespecjalista (max 2) 500 CZK/szt. 

Bilety można kupić przez internet - trzeba przyjść osobiście i zapłacić gotówką. 

 

REKONDICE 2023 
Co roku przedstawiamy Państwu ofertę POBYTÓW REKONDYCYJNYCH, które regulują instrukcje 

organizacyjne. Pobyt rehabilitacyjny przeznaczony jest dla każdego, kto w danym roku kalendarzowym 

przepracował 300 godzin na dyżurach nocnych. Aktualne oferty aplikacji i pakietów znajdują się na stronie 

V/VarrocShare/KOVO, a także pod adresemwww.odboryvarroc.cz.RECONDICE 2023 - NOWA 

APLIKACJA !!! we wniosku należy podać numer paczki(oprócz Jeseníka). 

http://www.odboryvarroc.cz/
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Masz możliwość wyboru spośród trzech miejsc: Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Jeseník oraz w Bystřice pod 

Hostýnem. Zorganizujemy pobyty dla Ciebie i jednego członka rodziny, który zapłaci ustaloną zniżkę za 

pakiet w miejscu pobytu.NOWY CAŁOROCZNY POBYT W SPA PRESSNITZ. 

REZERWUJ WIZYTY BEZPOŚREDNIO U NAS, LISTY GŁÓWNE SĄ DO PLANOWANIA 

PRODUKCJI I NIE MAMY DO NICH DOSTĘPU. 

W związku z zauważalnym wzrostem cen turnusów rehabilitacyjnych musieliśmy zmienić zarządzenie 

dotyczące wysokości bezzwrotnej kaucji. 

PROCEDURA REZERWACJI: 

1. WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ (556623395) ABY ZAREZERWOWAĆ DLA CIEBIE W SPA 

(JESÉNIK I BYSTRĘCE MAJĄ OGRANICZONE ILOŚCI). 

2. PO DOKONANIU REZERWACJI W TRADYCJACH PRZEDSTAWIAJ PRZEŁOŻONEMU DO 

ZATWIERDZENIA WNIOSEK, KTÓRY SŁUŻY JAKO PRZEPUSTKA. ZGODNIE Z UKŁADEM 

ZBIOROWYM W CIĄGU 1 TYGODNIA JESTEŚ ZOBOWIĄZANY DO POTWIERDZENIA 

SWOJEGO WNIOSKU (część ogólna Kodeksu pracy, C2). 

3. ZGŁOSZENIA SKŁADAJ Z BEZZWROTNYM ZADATKIEM W PÓŹNIEJSZYM 

TERMINIE 

5 TYGODNIPRZED PLANOWANYM TERMINEM POBYTU.ZŁOŻYĆ WNIOSEK Z DWÓCH 

PODPISAMI - LIDERA I KIEROWNIKA W BIURZE ZWIĄZKU, WPŁACIĆ BEZZWROTNĄ 

KAUCJA - Niezrzeszony 2000 CZK, członek związku wpłaca bezzwrotną kaucję w wysokości 1000 

CZK (drugie 1000 CZK jest subsydiowane ze środków związków zawodowych). 

VOUCHERY DLA CZŁONKÓW ZWIĄZKU  
WCIĄŻ WYDAWAMY VOUCHERY DLA EKSPERTÓW. 

ZGODNIE Z ZASADAMI EKONOMICZNYMI NIEPOBIERANE VOUCHERY ORAZ WSZYSTKIE 

DAROWIZNY I WPŁATY ODBIERANE W 2022 ROKU ZOSTANĄ UTRACONE PO DNIU 28.02.2023 

NA KORZYŚĆ ORGANIZACJI. 

 

CT PARK - OBECNOŚĆ ZWIĄZKU 
W każdą pierwszą środę miesiąca w godzinach od 6:00 do 7:00 mają Państwo 

możliwość skorzystania z obecności Wynajmującego przy skrytce KOVO w 

stróżówce CTP - M8 po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym, mailowym lub 

messengerem. 

BOX jest przesuwany w stróżówce pod ekran telewizora. 

Jeśli masz prośbę o konkretną prośbę, na przykład o wydanie legitymacji nowego 

członka związku, musisz nas o tym poinformować pod numerem telefonu 

556623395 z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem. 
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DIVADLO NOVÝ JIČÍN 

Zamówienia przyjmujemy od wtorku 7.2. od 6:30 rano 556623395, 556623304 

poniedziałek, 13 lutego 2023, od godz 

Trzy łaski od umakart  Abonament D 
Komedia, Studio DVA Theatre Praga. Gorzka komedia o spotkaniu, które kiedyś musiało nastąpić, ale wciąż 

było nieoczekiwane. Trzy kobiety w kuchni jednego bloku. Świeżo upieczona fryzjerka Marta i jej córka 

Ewa, 

która ma kilka nadprogramowych kilogramów i właśnie uciekła z salonu ślubnego, gdzie przymierzała 

swoją wymarzoną suknię. 

I wreszcie ciocia Helena, która przyjechała ze Szwajcarii i przywiozła więcej niż alpejską mleczną 

czekoladę. 

AUTOR: Michaela Doleželová, Janka Ryšánek Schmiedtová, REŻYSER: Ondřej Sokol, AKTORZY: Zlata 

Adamovská, Ilona Svobodová, Anežka Rusevová, CZAS TRWANIA SPEKTAKLU: 2 godziny z przerwą 

 

Środa, 15 lutego 2023, od godz 

Zamknij się kochanie  Abonament A 
Komedia, Agencja Harlekýn Praga. Francuska komedia o tym, że nie każda prawda jest ładna, więc po co z 

nią wychodzić. Gaspard i Clémence to wciąż stosunkowo młodzi seniorzy. Mieszkają w pięknym 

mieszkaniu i poza okazjonalnymi drobnymi problemami wszystko jest jak należy. Ich syn Lucas ożenił się z 

piękną Manon i razem mają małego synka Roberta, którym rodzice opiekują się od czasu do czasu. 

Wszystko to aż do dnia, w którym Lucas i Manon kłócą się przed rodzicami. AUTOR: Eric Assous, 

REŻYSER: Antonín Procházka, WYSTĘPUJĄ: Jan Čenský, Dana Morávková, František Skopal/ Robert 

Hájek, Dominika Býmová/ Ivana Korolová/ Karolína Vágnerová 

CZAS TRWANIA WYSTĘPU: 2 godziny w tym 1 przerwa 

 

niedziela, 19 lutego 2023, od godz 

Ferda mrówka  Subskrypcja czterolistnej koniczyny 
Bajka, Teatr Cieszyński Czeski Cieszyn. Kto nie zna tego kolesia z muszką w kropki i niezapomnianym 

poczuciem humoru. Ten wiekowy przodek komiksu oczarowuje pokolenia dzieci, a także ich rodziców. 

Dlatego musical pod tym samym tytułem do dziś cieszy się powodzeniem wśród dziecięcej widowni, o 

czym świadczy pokaźna liczba powtórek. 

AUTOR: Iva Peřinová, Leszek Wronka, Vladimír Čort, REŻYSER: Karol Suszka. CZAS TRWANIA: 90 

minut 

 

wtorek, 21 lutego 2023, od godz 

Przesłuchanie  Abonament str 
Losers Cirque Company Praga 

Pokaz akrobatyczny tak kolorowy jak fałszywe CV. 

"Wrócimy do ciebie!" Zdanie, które każdy przynajmniej raz w życiu słyszał. Kandydaci uzbrojeni w 

dostrojone „CV” wchodzą teraz do walki. O czym? Czy to w ogóle ma znaczenie? Przyszły zwycięzca musi 

teraz odłożyć na bok swoje prawdziwe ja, serwetki i szacunek do samego siebie i udowodnić, że jest 

najlepszy. Lub przynajmniej udawać, że jest lepszy od innych. 

Scenariusz: Petr Horníček, Matěj Randár, Reżyseria: Petr Horníček, Choreografia: Tomáš Pražák, 

ZAWODNICY: Tomáš Pražák, Sára Stoulilová, Ester Josefina Vandasová, Kyrill Yakovlev, Petr Dlugoš, 

Adam Rameš, Lukáš Borik, Petr Dvořák, Jiří Bělka, DŁUGOŚĆ WYSTĘPU : 75 minut 

 

piątek, 10 marca 2023, od godz 

Ładne widoki  Abonament str 
Thriller, StageAretCz Brno. Rasowy thriller. Zapominasz oddychać! 
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Kiedy Mark Styler, autor powieści detektywistycznych „gwarantowanych na prawdziwość”, próbuje 

uzyskać wywiad z Eastermanem – notorycznym seryjnym mordercą – nie ma pojęcia, w co się pakuje. 

Najpierw musi uzyskać zgodę doktora Farquhara – ekscentrycznego dyrektora Pleasant Prospects – szpitala 

psychiatrycznego, w którym przetrzymywany jest Easterman. Szybko jednak odkrywa, że nic nie jest takie, 

jakim się wydaje. AUTOR: Anthony Horowitz, REŻYSER: Petr Halberstadt 

W GŁÓWNYCH rolach: Miroslav Etzler, Petr Halberstadt, Gabriela Míčová/ Pavla Vitázková 

CZAS TRWANIA WYSTĘPU: 2 godziny 10 minut z przerwą 

TERMINY SPOTKANIA KOMITETU I POWIERNIKÓW  
POSIEDZENIA POWIERNIKÓW 3.3., 6.4.(czwartek), 5.5., 2.6., 30.6. 

 

SPOTKANIE KOMITETU 7.2., 22.2.(Śr), 7.3., 21.3., 4.4., 18.4., 2.5., 16.5., 30.5., 13.6., 27.6. 

 

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACHO CZŁONKOSTWO W 

ZWIĄZKACH ZAWODOWYCH  

Korzyści, składki i darowizny. 

ZNIŻKA NA OKULARYw kwocie 500 CZK (karta medyczna na nazwisko członka + dowód 

wpłaty) 

SKŁADKI NA OKOLICY LETNIE, KONCENTRACJE,DOTYCZY RÓWNIEŻ SZKÓŁ W 

PRZYRODZIE, KURSY ADAPTACYJNE, wkład 1500 CZK. (wkład w jedno z tych wydarzeń 

rocznie). 

NAGRODY ZA DAROWIZNY,na 4-9 abonamentóww roku kalendarzowym jednorazowa wpłata 

500 CZK, za 10 i więcej zbiórek nagroda 1000 CZK (wypłata styczeń-luty następnego roku na 

podstawie okazanego paragonu podatkowego lub karty zbiórki darczyńcy) 

WKŁAD NA OBÓZ NARCIARSKI -1500 CZK 

NAGRODA ZA REKOMENDACJĘ NOWYCH CZŁONKÓW– Bon o wartości 500 CZK na 

paliwo 

PREZENT NA 50 I 60 ROCZNICĘ– 2000 CZK 

DAROWIZNĘ PRZY WYJAZDZIE Z POWODU REORGANIZACJI, 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI MEDYCZNEJ LUB EMERYTURY– wysokość zależy od długości 

członkostwa w związkach zawodowych (1000-5000 CZK) 

VOUCHER ŚWIĄTECZNY– wartość 1500 CZK 

W PROGRAMIE T-MOBILE– taryfy ulgowe dla członków i ich rodzin, informacja w biurze. 

DODATKI NA BOWLING LUB SKÓRKI, PO ZŁOŻENIU PARAGONU (500 CZK/rok) 

ZWROT KOSZTÓW BILETÓW DO ZOO, członek związku + partner i dzieci poniżej 15 roku 

życia 

ŚLUB CZŁONKA ZWIĄZKU ZAWODOWEGO, darowizna w wysokości 2.000 CZK od związku 

zawodowego. Kopia aktu małżeństwa. 

EKSPERCI NARODZIN DZIECKA, darowizna od związku zawodowego w wysokości 2.000 

CZK w porównaniu z oryginałem paragonu na towar dla dziecka wraz z kopią aktu urodzenia. 

PODCZAS WIZYTY DŁUGO CHOREGO(min. 2 miesiące) EKSPERCI. Na podstawie 

PARAGONU (NIE PRZYJMUJEMY PARAGONÓW ZA ZAKUPY SPOŻYWCZE) zostanie 

wypłacone do 500 CZK maksymalnie 2x w roku. Odbierz formularz przed wizytą w związku 

zawodowym lub na stronie internetowej. 

PREZENT MDŽ– w marcu bon o wartości 200 CZK DROGERIE. Dotyczy to również kobiet 

przebywających na urlopach macierzyńskich i chorobowych. 



 

10 
 

PORADY PRAWNE - umawiasz się z nami na spotkanie, konsultacja odbywa się zawsze w 

pierwszą środę miesiąca. 
 

GDZIE WSZĘDZIE MOŻNA NAS ZNALEŹĆ?? 

• FACEBOOK– 

„OBBORYVARROCVÍJICÍN” 

• V/Varrocshare/METAL  

• KĄTY INFORMACYJNEW POKOJACH Z 

PRZEKĄSKAMI 

• https://clen.oskovo.cz/ 

• www.odboryvarroc.cz 

 

 

 

 

ODBĘDZIE SIĘ NASTĘPNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW SEKCJI 

W PIĄTEK 3.03.2023rOD GODZINY 8:00 W SALI KONFERENCYJNEJ 

RACING CLUB 

 

Paweł Zeleny 
 Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego 

https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/
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